

TANK39 IVS
LEDAVEJ 14
8960 RANDERS SØ

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2016 - 30.06.2017
3. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 36 73 37 99

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 5. juli 2017

Nick Etlar Eriksen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.07.2016 - 30.06.2017	10
Balance pr. 30.06.2017	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Tank39 IVS
Ledavej 14
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 36 73 37 99
Stiftet: 5. maj 2015
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Nick Etlar Eriksen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Kirkegade 3
8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at fungere som holdingselskab med investering i aktier og kapitalandelse samt værdipapirer, og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 170.423, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 149.621 og en egenkapital på kr. 128.041.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2016 - 30.06.2017

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
BRUTTORESULTAT	-8.050	-8.675
Afskrivninger	-2.945	0
DRIFTSRESULTAT	-10.995	-8.675
Finansielle indtægter	182.924	709.593
Finansielle omkostninger	-1.506	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	170.423	700.918
1 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	170.423	700.918
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	207.000	803.500
Overført resultat	-36.577	-102.582
DISPONERET I ALT	170.423	700.918

BALANCE PR. 30.06.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.203	0
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	12.203	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	82.490	82.490
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	82.490	82.490
ANLÆGSAKTIVER I ALT	94.693	82.490
LIKVIDE BEHOLDNINGER	54.928	227.840
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	54.928	227.840
AKTIVER I ALT	149.621	310.330

BALANCE PR. 30.06.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital	4.000	4.000
Overført resultat	78.041	114.618
Vedtægtsmæssige reserver	46.000	46.000
3 EGENKAPITAL I ALT	128.041	164.618
Anden gæld	21.580	145.712
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	21.580	145.712
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	21.580	145.712
PASSIVER I ALT	149.621	310.330

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af et tilgodehavende hos selskabs direktør. Lånet er i regnskabsåret forrentet med 10,05%.

Årets tilbagebetaling udgør 151.110 kr. Lånet er indfriet i regnskabsåret.

3 Egenkapital	Indevær- ende år
Selskabskapital	
Saldo primo	4.000
Saldo ultimo	<u>4.000</u>
 Vedtægtsmæssige reserver	
Saldo primo	46.000
Saldo ultimo	<u>46.000</u>
 Ekstraordinært udbytte	
Udbytte	207.000
Betalt ekstraordinært udbytte	-207.000
Saldo ultimo	<u>0</u>
 Overført resultat	
Saldo primo	114.618
Ændringer i løbet af regnskabsåret	-36.577
Saldo ultimo	<u>78.041</u>
 Egenkapital ultimo	<u><u>128.041</u></u>

Selskabskapitalen består af 4 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Der er afgivet pant i anparter i associerede selskab for kr. 120.000.		
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv af skattemæssig underskud indregnes ikke i balancen. Med en selskabsskat på 22% udgør udskudt skatteaktiv kr. 3.094.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		